CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 560/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder manutenção da Av. Marginal

Castelo Branco (BR 116), na entrada do Jardim Esperança, no trecho onde estão

localizados os galpões comerciais, Distribuidora de Carvão Longa Vida, Sayuji máquinas,

Motel Azure, entre outros.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude da deterioração da via causada pela ação do tempo, o
fluxo de veículos e pessoas fica prejudicado. Essa é uma reivindicação da comunidade
local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 19 de setembro de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1547/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/